
UCHWAŁA NR XIII.88.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511), oraz art. 226 ust.1, ust. 2a, 3, 4,  art. 228 ust. 1, pkt 1, art. 229, art. 230 ust. 1, 2, 6, 
8 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
uchwały nr III.19.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej powiatu, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową powiatu na lata 2019-2025, pod nazwą „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa”, która otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć pod nazwą „Przedsięwzięcia WPF”, który otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 81 756 537,76 77 657 180,76 17 841 145,00 734 000,00 4 147 080,00 0,00 27 158 146,00 18 564 611,76 4 099 357,00 224 163,00 3 845 194,00

2020 75 239 033,00 72 844 835,00 18 020 493,00 756 000,00 3 709 209,00 0,00 26 070 028,00 15 977 550,00 2 394 198,00 56 668,00 2 337 530,00

2021 76 291 699,00 73 849 617,00 18 761 108,00 778 700,00 3 820 485,00 0,00 26 687 129,00 16 456 878,00 2 442 082,00 49 001,00 2 393 081,00

2022 76 817 532,00 74 326 609,00 19 431 552,00 802 000,00 3 936 000,00 0,00 27 131 742,00 16 950 584,00 2 490 923,00 41 581,00 2 449 342,00

2023 77 875 883,00 75 335 141,00 20 128 814,00 826 000,00 4 053 152,00 0,00 27 404 695,00 17 459 101,00 2 540 742,00 44 413,00 2 496 329,00

2024 78 967 401,00 76 375 844,00 20 053 967,00 850 000,00 4 174 747,00 0,00 28 006 836,00 17 982 874,00 2 591 557,00 47 501,00 2 544 056,00

2025 79 492 748,00 76 849 360,00 20 608 125,00 875 500,00 4 299 990,00 0,00 28 639 040,00 18 522 360,00 2 643 388,00 50 851,00 2 592 537,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 82 329 598,76 74 804 017,76 0,00 0,00 x 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 7 525 581,00

2020 72 939 033,00 67 000 740,00 0,00 0,00 x 846 107,00 846 107,00 0,00 0,00 5 938 293,00

2021 73 791 699,00 67 261 868,00 0,00 0,00 x 706 257,00 706 257,00 0,00 0,00 6 529 831,00

2022 74 317 532,00 67 484 230,00 0,00 0,00 x 557 507,00 557 507,00 0,00 0,00 6 833 302,00

2023 75 375 883,00 68 736 014,00 0,00 0,00 x 408 757,00 408 757,00 0,00 0,00 6 639 869,00

2024 76 467 401,00 69 017 810,00 0,00 0,00 x 260 007,00 260 007,00 0,00 0,00 7 449 591,00

2025 76 992 748,00 69 230 214,00 0,00 0,00 x 111 257,00 111 257,00 0,00 0,00 7 762 534,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -573 061,00 3 873 061,00 0,00 0,00 2 373 061,00 573 061,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

2020 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 300 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 14 800 000,00 0,00 2 853 163,00 5 226 224,00

2020 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 0,00 5 844 095,00 5 844 095,00

2021 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 6 587 749,00 6 587 749,00

2022 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 6 842 379,00 6 842 379,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 6 599 127,00 6 599 127,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 7 358 034,00 7 358 034,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 619 146,00 7 619 146,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 3,76% 6,15% 7,39% TAK TAK

2020 4,18% 4,18% 0,00 4,18% 7,84% 5,23% 6,46% TAK TAK

2021 4,20% 4,20% 0,00 4,20% 8,70% 5,30% 6,54% TAK TAK

2022 3,98% 3,98% 0,00 3,98% 8,96% 6,77% 6,77% TAK TAK

2023 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 8,53% 8,50% 8,50% TAK TAK

2024 3,50% 3,50% 0,00 3,50% 9,38% 8,73% 8,73% TAK TAK

2025 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 9,65% 8,96% 8,96% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 42 620 887,24 9 285 294,00 8 854 664,00 5 691 454,00 3 163 210,00 590 948,00 5 689 739,00 1 244 894,00

2020 2 300 000,00 2 300 000,00 40 866 150,00 10 460 303,00 17 698 227,00 15 236 393,00 2 461 834,00 0,00 5 238 293,00 700 000,00

2021 2 500 000,00 2 500 000,00 40 963 473,00 10 774 113,00 4 651 923,00 2 251 923,00 2 400 000,00 0,00 5 779 831,00 750 000,00

2022 2 500 000,00 2 500 000,00 41 176 742,00 11 097 336,00 150 072,00 150 072,00 0,00 0,00 6 033 302,00 800 000,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 41 306 277,00 11 430 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 789 869,00 850 000,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 41 652 402,00 11 773 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 549 591,00 900 000,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 42 015 450,00 12 126 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 812 534,00 950 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 4 163 541,00 3 491 758,00 3 491 758,00 502 306,00 502 306,00 502 306,00 4 427 541,00 3 491 758,00 4 424 541,00

2020 2 906 224,00 2 322 033,00 1 390 263,00 63 000,00 40 087,00 40 087,00 2 906 224,00 2 322 033,00 2 906 224,00

2021 642 723,00 585 797,00 585 797,00 2 400 000,00 1 527 120,00 1 527 120,00 642 723,00 585 797,00 642 723,00

2022 150 072,00 136 780,00 136 780,00 0,00 0,00 0,00 150 072,00 136 780,00 150 072,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 053 326,00 502 306,00 1 053 326,00 1 486 803,00 1 483 803,00 1 486 803,00 1 483 803,00 0,00 0,00

2020 351 947,00 0,00 351 947,00 936 138,00 936 138,00 936 138,00 936 138,00 0,00 0,00

2021 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 2 456 926,00 2 456 926,00 2 456 926,00 2 456 926,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 13 292,00 13 292,00 13 292,00 13 292,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 561 522,00 8 854 664,00 17 698 227,00 4 651 923,00 150 072,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 27 071 232,00 5 691 454,00 15 236 393,00 2 251 923,00 150 072,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 490 290,00 3 163 210,00 2 461 834,00 2 400 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 795 573,00 5 477 867,00 3 022 795,00 3 042 723,00 150 072,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 11 525 054,00 4 424 541,00 2 670 848,00 642 723,00 150 072,00 0,00

1.1.1.1
"Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie
Zielonogórskim"

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2016 2022 7 541 054,00 2 244 365,00 867 024,00 642 723,00 150 072,00 0,00

1.1.1.2 Razem aktywnie w przyszłość - II edycja -
POWIATOWE

CENTRUM POMOCY
RODZINIE

2019 2020 1 740 000,00 879 176,00 860 824,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym wsi
Bojadła -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2019 2021 2 244 000,00 1 301 000,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 270 519,00 1 053 326,00 351 947,00 2 400 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Lubuskiego przy ul. Podgórnej 7 w Zielonej Górze i budynku Starostwa
Powiatowego w Zielonej Górze przy ul Podgórnej 5

zielonogórski 2016 2019 440 097,00 38 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Informatyzacja i modernizacja danych zasobów geodezyjnych
powiatów województwa lubuskiego do swiadczenia e-usług

zielonogórski 2016 2020 723 707,00 424 266,00 288 947,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Modernizacja infrastruktury edukacji zawodoiwej w Sulechowie - zielonogórski 2017 2019 643 715,00 590 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym wsi
Bojadła -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2019 2021 2 463 000,00 0,00 63 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 765 949,00 3 376 797,00 14 675 432,00 1 609 200,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 15 546 178,00 1 266 913,00 12 565 545,00 1 609 200,00 0,00 0,00

1.3.1.1
"Za życiem"-rządowy program realizowany przez Specjalny Osrodek
szkolno Wychowawczy pełniacy funkcję powiatowego ośrodka
koordynacyjno - rehabilitacyjno - opiekuńczego -

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

w Sulechowie
2017 2021 416 520,00 93 600,00 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Remont węzłów sanitarnych w SOSW ul. Kruszyna 1 wraz z ich
przystosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych -

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

w Sulechowie
2019 2020 340 977,00 250 977,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Remont drogi powiatowej nr 1187F na odc. Od km 3+702 do km
4+188, w tym remont mostu w m. Cigacice w km 3+887 (dawniej km
3+650) -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2019 2021 14 788 681,00 922 336,00 12 366 345,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 219 771,00 2 109 884,00 2 109 887,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni ul. Granicznej w Czerwieńsku
(droga powiatowa 2302F) -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2019 2020 1 049 522,00 524 760,00 524 762,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 31 354 886,00

1.a 0,00 0,00 23 329 842,00

1.b 0,00 0,00 8 025 044,00

1.1 0,00 0,00 11 693 457,00

1.1.1 0,00 0,00 7 888 184,00

1.1.1.1 0,00 0,00 3 904 184,00

1.1.1.2 0,00 0,00 1 740 000,00

1.1.1.3 0,00 0,00 2 244 000,00

1.1.2 0,00 0,00 3 805 273,00

1.1.2.1 0,00 0,00 38 112,00

1.1.2.2 0,00 0,00 713 213,00

1.1.2.3 0,00 0,00 590 948,00

1.1.2.4 0,00 0,00 2 463 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 19 661 429,00

1.3.1 0,00 0,00 15 441 658,00

1.3.1.1 0,00 0,00 312 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 340 977,00

1.3.1.3 0,00 0,00 14 788 681,00

1.3.2 0,00 0,00 4 219 771,00

1.3.2.1 0,00 0,00 1 049 522,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.2
Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni drogi powiatowej nr 1024F na
odcinku Bojadła-Bełcze -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2019 2020 2 299 999,00 1 149 999,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1201F ul. Poznańska w
Sulechowie -

Starostwo Powiatowe w
Zielonej Górze

2019 2020 870 250,00 435 125,00 435 125,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 0,00 0,00 2 299 999,00

1.3.2.3 0,00 0,00 870 250,00
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